30 etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 12.

Brașov, Luni-Marți 18 (31) Ianuarie.

1905.

In fața crizei dualismului.

Nu mai incupe îndoială, că si-
tuațiunea creată de rezultatul sur-
prinzător al alegerilor dietale în Un-
garia e pe cât de gravă, pe atât de
incurcată. Și până acum s'au întâm-
plat multe, cari au făcut să se sgu-
due clădirea dualismului austro-un-
gar.